
O b č i n s k i    l i s t 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 7/08) 

 
OBČINA 

RENČE – VOGRSKO 
 

U R A D N E    O B J A V E 
25. april 2008 

 
 

OBČINA RENČE-VOGRSKO             
OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 4. in 5. člena Odloka o priznanjih Občine Renče-Vogrsko (Uradne objave v 
Občinskem glasilu, št. 3/08) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 7. korespondenčni 
seji z dne 17. 4. 2008 sprejel naslednji 

S K L E P 
 

1. 
Občina Renče-Vogrsko v letu 2008 podeli 3 Plakete za večletne izjemne uspehe oz. 
vrhunske dosežke na posameznih področjih družbenih dejavnosti. 
 
Prejemniki Plakete za večletne izjemne uspehe oz. vrhunske dosežke na posameznih 
področjih družbenih dejavnosti so:  

- Kotalkarski klub Renče, 
- gospa Sonja Kljun in 
- gospod Tomaž Škamperle. 

 
2. 

Občina Renče-Vogrsko v letu 2008 podeli 14 Izrednih nagrad za izjemne prispevke, večletno 
izredno delo trajne uspehe, ki so privedli do ustanovitve Občine Renče-Vogrsko. 
 
Prejemniki Izrednih nagrad za izjemne prispevke, večletno izredno delo trajne uspehe, ki so 
privedli do ustanovitve Občine Renče-Vogrsko, so vsi člani Odbora za novo občino: 

- Boris Ipavec 
- Boris Pregelj 
- Dragan Zorn 
- Dušan Martinuč 
- Franc Kavčič 
- Goran Keber, 
- Irena Gregorič 

- Ivan Fornazarič 
- Janko Furlan 
- Jožko Kravos 
- Kazimir Kerševan 
- Uroš Martinuč 
- Vanda Ožbot 
- Valter Mlečnik. 

 
3. 

Plakete za večletne izjemne uspehe oz. vrhunske dosežke na posameznih področjih 
družbenih dejavnosti in Izredne nagrade za izjemne prispevke, večletno izredno delo in 
trajne uspehe, ki so privedli do ustanovitve Občine Renče-Vogrsko, se podelijo na Svečani 
seji Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko, ki bo 26. aprila 2008. 
 

4. 
Ta sklep velja takoj. 
 
Številka:   00701-15/2008-1 
Bukovica, 17. 4. 2008                         Župan 

Aleš Bucik, l. r.                                  
 



OBČINA RENČE-VOGRSKO         
OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 4. in 5. člena Odloka o priznanjih Občine Renče-Vogrsko (Uradne objave v 
Občinskem glasilu, št. 3/08) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 8. korespondenčni 
seji z dne 23. 4. 2008 sprejel naslednji 

S K L E P 
 

1. 
Občina Renče-Vogrsko v letu 2008 podeli poleg 14 Izrednih nagrad za izjemne prispevke, 
večletno izredno delo trajne uspehe, ki so privedli do ustanovitve Občine Renče-Vogrsko, ki 
se podelijo vsem članom Odbora za novo občino, še 4 izredne nagrade za izjemne 
prispevke, večletno izredno delo trajne uspehe, ki so privedli do ustanovitve Občine Renče-
Vogrsko. 
 
Prejemniki 4 Izrednih nagrad za izjemne prispevke, večletno izredno delo trajne uspehe, ki 
so privedli do ustanovitve Občine Renče-Vogrsko, so: 

- Eva Irgl, Beblerjeva 25, 5271 Vipava; 
- Jožef Fornazarič, Vogrsko 79, 5293 Volčja Draga; 
- Vinko Jarc, Vogrsko 31, 5293 Volčja Draga; 
- Silvan Komar, Renški Podkraj 53, 5292 Renče. 

 
2. 

Izredne nagrade za izjemne prispevke, večletno izredno delo in trajne uspehe, ki so privedli 
do ustanovitve Občine Renče-Vogrsko, se podelijo na Svečani seji Občinskega sveta Občine 
Renče-Vogrsko, ki bo 26. aprila 2008. 
 

3. 
Ta sklep velja takoj. 
 
Številka:    00701-15/2008-2 
Bukovica,  23. 04. 2008           Župan 
                 Aleš Bucik, l. r. 

 
OBČINA RENČE-VOGRSKO              
OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 7/07), 3. odstavka 
12. člena Zakona o gostinstvu (Uradni list RS, št. 4/2006-UPB1 in 60/07) in 21. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLS-UPB2) je Občinski svet Občine Renče-
Vogrsko na 9. korespondenčni seji, dne 25. 4. 2008 sprejel naslednji 
 

O D L O K  O SPREMEMBAH ODLOKA 
 O MERILIH ZA DOLOČITEV PODALJŠANEGA OBRATOVALNEGA ČASA 

GOSTINSKIH OBRATOV IN KMETIJ, NA KATERIH SE OPRAVLJA GOSTINSKA 
DEJAVNOST 

 
1. člen 

27. člen Odloka o merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa gostinskih obratov in 
kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost se spremeni tako, da se po novem glasi: 
»Gostinci morajo obratovalni čas gostinskih obratov uskladiti z določili tega odloka v roku 
štirih mesecev od njegove uveljavitve.« 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavah v Uradnih objavah občinskega glasila. 
 
Številka:   00701-16/2008-1 
Datum:     25. 4. 2008 
                                                                                                        Župan 
                                                                                                  Aleš Bucik, l. r. 


